

**4 THURSDAY
7 NOVEMBER 2019**

WHAT NEWS TODAY PRINTS IS NEWS THAT COUNTS

NEWS TODAY

மாலைச்சுடர்

விகாரி ஆண்டு, ஐப்பசி 21

7.11.2019

DYNAVISION LIMITED

Regd. Office: 3rd Floor, JHAVER PLAZA, 1-A, Nungambakkam High Road, Chennai- 600 034
CIN:L32301TN1973PLC006439

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter / Half year ended 30.09.2019 (Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ending			Half year ending	
		30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operations	164.01	164.01	164.59	328.02	329.18
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	151.02	156.88	151.64	307.90	304.88
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	151.02	156.88	151.64	307.90	304.88
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	123.02	119.88	118.64	242.90	234.88
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	123.02	119.88	118.64	242.90	234.88
6	Equity Share Capital				383.79	383.79
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				-908.49	-1151.39
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic:	3.2	3.12	3.09	6.33	6.12
	2. Diluted:	3.2	3.12	3.09	6.33	6.12

Note:
a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange, BSE Ltd: www.bseindia.com & Company's Website: www.dynavision.in
b) The financial results of the company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under Section 133 of the companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule, 2015, as amended.
c) The financial results of the company for the quarter /Half year ended 30.09.2019 have been reviewed by the audit committee and approved by the board of directors at their respective meetings held on 06.11.2019 and the statutory auditors of the company have carried out a limited review of the results.
d) There were no exceptional and extraordinary items during the quarter/ half year ended on 30.09.2019.
e) Figures for the previous period have been regrouped wherever necessary to conform to the current period's classification.

BY ORDER OF THE BOARD
For DYNAVISION LIMITED
R.PAGRAWAL
DIRECTOR

PLACE: CHENNAI
DATE: 06.11.2019

டைனாவிஷன் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 3-வது தளம், ஜாவர் பிளாசா, எண்.1-A, நங்கம்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, சென்னை-600 034.
CIN No: L32301TN1973PLC006439

30.06.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு அரையாண்டுகளான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை (ரூபாய் லட்சக்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரையாண்டு	
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018
		த.ஆ.கா.தது	த.ஆ.கா.தது	த.ஆ.கா.தது	த.ஆ.கா.தது	த.ஆ.கா.தது
1	செயல்பாடுகளில் இருந்து பெறாத வருமானம்	164.01	164.01	164.59	328.02	329.18
2	நட்டிய காலத்துக்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் / அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	151.02	156.88	151.64	307.90	304.88
3	வரிக்கு முந்தைய நட்டிய காலத்துக்கான நிகர வாய்ப்பு/நஷ்டம் (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும்/ அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	151.02	156.88	151.64	307.90	304.88
4	வரிக்கு பிந்தைய நட்டிய காலத்துக்கான நிகர வாய்ப்பு / நஷ்டம் (விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும்/அல்லது சிறப்பு ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	123.02	119.88	118.64	242.90	234.88
5	நட்டிய காலத்திற்கான வேர்தம் விரிவான வருவாய் நட்டிய காலத்திற்கான வாய்ப்பு/நஷ்டம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது	123.02	119.88	118.64	242.90	234.88
6	சமயங்கு சமூகம்				383.79	383.79
7	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட வேலன்ஸ்கள் படி ரிசர்வ்ஸ் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வ் நிர்வகிப்பது)				-908.49	-1151.39
8	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் தரவு ரூ.10/- (தொடக்கிய மற்றும் தொடர்ச்சி இல்லாத செயல்பாடுகளை) ரூபாயில்					
	ஆடிட்டாண்ட	3.2	3.12	3.09	6.33	6.12
	திட்டம் குறைந்தது	3.2	3.12	3.09	6.33	6.12

குறிப்பு:
a) மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்தின்படி SEBI (பெறுபுகளின் பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வந்ததே நிறுவனங்களின் தகவல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு அரையாண்டுகளான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் கருக்கங்கள் அறிக்கையாகும். காலாண்டுகளின் நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வந்ததே நிறுவனமான BSE லிமிடெட் திறனாய்வுகளை www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும், கம்பெனியின் www.dynavision.in என்ற இணையதளத்திலும் உள்ளன.
b) இந்திய கணக்கியல் நெறிமுறைகள் (Ind AS) 2013-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 133-வது பிரிவின் கீழும், 2015-ம் வருடத்திய கம்பெனிகள் இந்திய கணக்கியல் நெறிமுறைகள் திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளின் கீழும், கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.
c) 30.09.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு அரையாண்டுகளான கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 06.11.2019 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. மேலும் முடிவுகள் கம்பெனியின் எட்டப்பூர்வ ஆடிட்டர்கள் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது.
d) 30.09.2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு அரையாண்டுகள் போது விலக்கு பெற்ற ரகங்கள் மற்றும் சிறப்பு ரகங்கள் கணக்கிடப்படவில்லை.
e) நட்டிய எல் பிரிவுகளை ஊர்ஜிதப்படுத்துவதற்காக தேவையான இடங்களில் முந்தைய கால முடிவுகள் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
டைனாவிஷன் லிமிடெட்க்காக
R.P. அக்ரவால்
இயக்குனர்

இடம்: சென்னை
தேதி: 06.11.2019